Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO PARA A PROVA DE

CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº 471/UFFS/2015 – CONCURSO

PÚBLICO PARA  O MAGISTÉRIO SUPERIOR

LOCAL DE PROVA: UFFS – Campus Chapecó

ENDEREÇO: Rodovia SC 459 Km 02 Estrada para Guatambú

BAIRRO: Área Rural

CIDADE: Chapecó – SC

CEP: 89801-001

A Prova de Conhecimentos terá início às 13:30 horas do dia 04/07/2015

ENSALAMENTO:

Área 01 – Língua Portuguesa e Linguística

NOME BLOCO GRUPO ORDEM

ADRIANA MARIA ROMITTI ALBARELLO A 1 1

AGDA BARACY NETTO A 1 2

ALINE WIECZIKOVSKI ROCHA A 1 3

ALMIR GRIGORIO DOS SANTOS A 1 4

ANGELA MARIA MEILI A 1 5

ANGÉLICA ILHA GONÇALVES A 1 6

CAROLINE MALLMANN SCHNEIDERS A 1 7

CÁSSIA RODRIGUES GONÇALVES A 1 8

CATIA AMARA HORST A 1 9

CHARLENE BEZERRA DOS SANTOS A 1 10

CLEBER BICICGO A 1 11

CRISTIANE SALETE FLOREK A 1 12

GIOVANA REIS LUNARDI A 1 13

GISELA LACOURT A 1 14

ISABEL CRISTINA WIEST A 1 15

JULIANA RADATZ KICKHÖFEL A 1 16

JUSSARA MARIA JURACH A 1 17

LIANA CRISTINA GIACHINI A 1 18

LOVANIA ROEHRIG TEIXEIRA A 1 19

LUCAS DO NASCIMENTO A 1 20

MARCIA ADRIANA DIAS KRAEMER A 1 21

MÁRCIA MARIA SEVERO FERRAZ A 1 22

PRISCILLA RODRIGUES SIMÕES A 1 23

RAFAELLY ANDRESSA A 1 24

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

2

SCHALLEMBERGER

RUDINEI ALDINI FRESE A 1 25

SANDRA MARIANI BATISTA A 1 26

SILVANA DA ROSA A 1 27

SIMONE CARVALHO DO PRADO DOS

SANTOS A 1 28

SIMONE MARIA ROSSETTO A 1 29

TAILOR ROBERTO MALOSSI A 1 30

THIAGO SANTOS DA SILVA A 1 31

VIVIANE PERES DE JESUS LINO A 1 32

Área 02 – Fundamentos da Computação

NOME BLOCO GRUPO ORDEM

ANDREIA MARINI A 2 1

GUILHERME DAL BIANCO A 2 2

HENRIQUE GOTTARDI WERLANG A 2 3

MÁRCIA HENKE A 2 4

TIAGO THOMPSEN PRIMO A 2 5

Área 03 – Toxicologia Ambiental

NOME BLOCO GRUPO ORDEM

GEDALVA TEREZINHA RIBEIRO FILIPINI A 2 6

PAULO ROGER LOPES ALVES A 2 7

Área 04 – Clínica Médica

NOME BLOCO GRUPO ORDEM

CLAUDETE MARIA ZANATTA A 2 8

FABIANA PIOVESAN A 2 9

LUCIANA DOS SANTOS SCHRAIBER A 2 10

PÉRICLES SERAFIM SARTURI A 2 11

VANDERLEI MAGALHAES DA SILVEIRA A 2 12

Área 05 – Medicina de Família e Comunidade

NOME BLOCO GRUPO ORDEM

CARLA PERIN SALLES LORENZATO A 2 13

RUBEN WALTER BRANAS COELHO A 2 14

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

3

Área 06 – Matemática e Estatística

NOME BLOCO GRUPO ORDEM

ADONIS ROGÉRIO FRACARO A 2 15

DOUGLAS FERNANDO COPATTI A 2 16

EVERTON ARTUSO A 2 17

FABIANO PEREIRA A 2 18

JEANE CRISTINA JUSTI A 2 19

JOTAIR ELIO KWIATKOWSKI JUNIOR A 2 20

LUIZ FELIPE AFONSO MELO A 2 21

SCHEILA CRISTIANE ANGNES WILLERS A 2 22

VINICIUS MACHACHESKI MARCHI A 2 23

Área 07 – Cirurgia Veterinária

NOME BLOCO GRUPO ORDEM

ANA PAULA INOE TOMAZINI A 2 24

ANNA LAETICIA DA TRINDADE

BARBOSA A 2 25

BRUNA DITZEL DA COSTA REGALIN A 2 26

FABÍOLA DALMOLIN A 2 27

NATALIE BERTELIS MERLINI A 2 28

RAFAEL RICARDO HUPPES A 2 29

ATENÇÃO:

 A UFFS recomenda que os candidatos se apresentem com antecedência de 45

minutos ao seu local de prova.

 O candidato deverá comparecer ao local da Prova de Conhecimentos munido

de comprovante de inscrição e original do documento oficial de identidade com foto,

informado na inscrição.

 Não será permitida a entrada de candidatos após 13:20 horas.

Chapecó-SC, 01 de julho de 2015.

Comissão Permanente de Concurso